OPV aşılarını ise bitmiş olarak ithal etmekte, hepatit B aşılarının dolum ve paketlemesini

de üretim tesislerinde gerçekleştirmektedir.

Türk İlaç, 2015 yılında T.C. Sağlık Bakanlığı ile 56 milyon doz difteri tetanos yetişkin tip

aşı üretimi için yedi yıla yaygın uzun dönem alım garantili ihale sözleşmesi imzalamıştır.

Böylece, Şirket yetişkin tip difteri tetanos aşısı üretim ve yatırım çalışmalarına başlamıştır.

Halka Arza İlişkin Temel Bilgiler

İhraççı Türk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş.

Borsa Kodu TRILC

Halka Arz Yöntemi Borsada Satış

Talep Toplama Tarihleri  25-26 Şubat 2021 / Borsada Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Miktarı
25.450.000 TL Nominal Değerli Paylar
(10.050.000 TL Sermaye Artırımı + 13.400.000 TL Ortak Satış +
2.000.000 TL Ek Pay Satışı)

Pay Başına Hisse Fiyatı  10,00 TL

Halka Açıklık Oranı  30,04% (ek satış dahil 33%)

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye  67.000.000 TL

Halka Arz Sonrası Ödenmiş
Sermaye

77.050.000 TL

Ortaklık Yapısı

Ortağın
Adı Soyadı

Pay
Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Mehmet Berat Battal
A 20.100.000 30,00% 20.100.000 26,09% 20.100.000 26,09%

B 42.210.000 63,00% 28.810.000 37,39% 26.810.000 34,80%

Özlem Akkaya  B 3.015.000 4,50% 3.015.000 3,91% 3.015.000 3,91%

İsmail Erdoğan  B 1.675.000 2,50% 1.675.000 2,17% 1.675.000 2,17%

Halka Açık Kısım B - 0,00% 23.450.000 30,43% 25.450.000 33,03%

TOPLAM A+B 67.000.000 100,00% 77.050.000 100,00% 77.050.000 100,00%

Sağlık Bakanlığı ile imzalanan söz konusu anlaşma ile Bakanlık programı içerisinde yer

alan Hepatit B ihalelerine de iştirak etmeye başlamış ve tedarikçi konumuna gelmiştir.

Ayrıca, Şirket yine 2015 yılında onaylı aşı üreticisi olan BB-NCIPD LTD’nin tam yetkilisi

konumuna gelmiş ve diğer aşı ürünleri olan BCG, Difteri Tetanoz pediatrik, PPD

ihalelerine iştirak etmeye başlamış ve PPD test tüberkülin için tek tedarikçi konumuna

gelmiştir.

Şirket, 2016 yılında mesane kanseri tedavisinde kullanılan endike ampul ürünü için ruhsat

almıştır. Aynı zamanda, Hong  menşeili botoks üreticisi Hugh Source International Ltd. ile